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Estado de Posicion Financiera

Por el periodo comprendido del 1°al 31 de marzo d

Mes

e 2010

Mes

L Mes
Variacion

Variacion

Activo
Circulante

Fondo fijo

Bancos

Inversiones
Cuentas por cobrar
Gastos a comprobar
Deudores diversos

Total Circulante

Anterior

218,000.00
2,700,764.45
34,005,583.48
2,000,000.00
51,211.50
13,124.90

38,988,684.33

Actual

218,000.00
2,5679,938.32
42,114,668.38
2,000,000.00
81,922.00
10,208.22

47,004,736.92

Anterior
Pasivo

A corto plazo

0.00 Proveedores 3,597,594.33

-120,826.13 Acreedores diversos 3,033,799.72

8,109,084.90 Impuestos retenidos por pagar 2,667,069.88
0.00
30,710.50
-2,916.68

-1,018,791.76
187,473.66
2,399,735.40

Activos Fijos

Activos institucionales

Revaluacion de bienes muebles

Revaluacion de bienes inmuebles
Depreciacién acumulada de bienes muebles
Depreciacién acumulada de bienes inmuebles
Depreciacion revaluada de bienes muebles
Depreciacion revaluada de bienes inmuebles

303,851,649.89
32,439,497.81
24,351,598.13
-68,254,700.04
-34,526,008.14
-10,979,051.18
-2,049,037.71

244,833,948.76

303,697,567.89
32,409,391.40
24,351,598.13
-68,756,308.56
-34,678,653.71
-10,957,632.82
-2,049,037.71

244,016,924.62

8,016,052.59 Total a Corto plazo

9,298,463.93

Patrimonio

216,132,356.26
47,223,440.97
11,281,037.53

-154,082.00 Patrimonio y res. de ej. anteriores
-30,106.41 Superavit por revaluacion
0.00 Resultado del ejercicio
-501,608.52
-152,645.57
21,418.36
0.00

-817,024.14 Total Patrimonio

216,132,356.26

1,568,417.30

0.00
0.00
5,630,611.15

Otros Activos
Depésitos en garantia
Pagos Anticipados

Total Otros Activos

TOTAL ACTIVO

112,665.60
0.00

112,665.60

283,935,298.69

112,665.60
0.00

112,665.60

291,134,327.14

274,636,834.76

0.00
0.00

0.00

7,199,028.45 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

280,267,445.91

5,630,611.15

283,935,298.69

CUENTAS DE ORDEN

Articulos disponibles por el Almacén

Elabord

C.P. Jorge Cuadros Quiroz
Ced. Profr. 1288196

14,663,156.36

Validacion
Direccidn de Administracion
Lic. José Mondragdn Pedrero
Director de Administracion

291,134,327.14

7,199,028.45



